

خبرنامه

حمایت فدراسیون تنیس روی میز از شادگان برای میزبانی مسابقات کشوری و اردوهای تیم ملی



مهرداد علیقاردادی رئیس فدراسیون تنیس روی میز در حاشیه مجمع انتخاب رییس هیات تنیس روی میز خوزستان که در اهواز برگزار شد، گفت: خوشبختانه خوزستان همیشه در رده های سنی مختلف قهرمانان و ملی پوشان متعددی داشته است و با انتخاب آقای بابادی وند به عنوان رییس جدید هیات خوشبین هستیم که با تداوم حمایت اداره کل ورزش استان و فدراسیون، این روند ادامه پیدا کند و ظرفیت خوزستان مانند استان مازندران در تیم های ملی تنیس روی میز ایران پررنگ تر شود. وی درباره زیرساخت این رشته در استان خوزستان نیز عنوان کرد: در شادگان با کمک مدیرکل ورزش خوزستان و بنیاد علوی و فرماندار شادگان سالی به این رشته اختصاص پیدا کرد و ما هم همیشه گفته ایم اگر سالی به تنیس روی میز اختصاص پیدا کند، در بحث اهدای میز و ... کمک خواهیم کرد. ما حتی میزبانی مسابقات تنیس روی میز بزرگسالان ایران را به شهر شادگان دادیم که حاشیه ساز بود و استان های دیگر اعتراض کردند ولی روی تصمیم مان ماندم و این به دلیل کار بزرگی بود که در شادگان انجام شد. این شهر شایستگی برگزاری مسابقات کشوری و میزبانی اردوهای تیم ملی را به ویژه در شش ماه دوم سال دارد که مورد حمایت صد درصدی فدراسیون خواهد بود.

والیبال ساحلی قهرمانی آسیا-فیلیپین؛ تیم ملی والیبال ساحلی به مدال برنز رسید

تیم ملی والیبال ساحلی ایران با شکست چین به مقام سوم رقابت های قهرمانی مردان آسیا ۲۰۲۴ دست یافت تا یازدهمین مدال تاریخ والیبال ساحلی کشورمان در شهر سانتا روزا به دست آید. بیست و چهارمین دوره مسابقات والیبال ساحلی قهرمانی مردان آسیا ۲۰۲۴ در شهر سانتا روزا کشور فیلیپین آغاز شده بود، با معرفی تیم های اول تا سوم به پایان رسید. تیم ملی والیبال ساحلی ایران (عباس پورعسگری-علیرضا آقاجانی) در دیدار رده بندی این رقابت ها به مصاف چین (لکچیانگ - جیاکسین) رفت و با شکست ۲ بر صفر این تیم به مقام سوم و مدال برنز دست یافت.

بازیکن خارجی مدنظر موسیماه در انتظار تأیید مسئولان استقلال

سرمربی تیم فوتبال استقلال یک بازیکن خارجی را مدنظر دارد که در صورت تأیید مدیران این باشگاه به جمع آبی پوشان می پیوندد. پیتسو موسیماه سرمربی آفریقایی تیم فوتبال استقلال بارها در اظهاراتش اعلام کرده است که استقلال نیاز به تقویت و جذب نفراتی جدید دارد. موسیماه پس از برتری یک بر صفر تیمش برابر مس رفسنجان ابراز امیدواری کرد که دو بازیکن را در فیفادی پیش رو به خدمت بگیرند. پیگیری ها نشان می دهد موسیماه هنوز به طور رسمی بازیکنی به مسئولان استقلال معرفی نکرده است، اما یک بازیکن را تحت نظر دارد تا در صورت تأیید او را به باشگاه برای مذاکره و جذب معرفی کند. استقلال طبق برنامه سازمان لیگ، اول آذر ماه در مرحله یک شانزدهم نهایی جام حذفی به مصاف مس کرمان می رود.

مدالی دیگر برای محمد عرفان غلامی در مسابقات جهانی پارا تنیس روی میز



محمد عرفان غلامی پس از کسب مدال برنز تک نفره در مسابقات جهانی پارا تنیس روی میز در بخش دوپل اوپن نیز این مدال را بار دیگر تصاحب کرد. گفتنی است، در مرحله نیمه نهایی رقابت های پارا تنیس روی میز اوپن نیجریه، تیم ۲ نفره ایران با ترکیب محمد عرفان غلامی مازندانی و دهقانپور مقابل تیم دو نفره نیجریه بازی را واگذار کرد و از رسیدن به فینال بازماند و به مدال برنز بسنده کرد. تیم ملی پارا تنیس روی میز ایران با ۲ ورزشکار مرد و یک ورزشکار زن در مسابقات جهانی این پارا تنیس روی میز عازم نیجریه شد و موفق به کسب یک مدال طلا و ۲ برنز شد. محمد عرفان غلامی، زهرا نسامی و ناصر دهقان پور اعضای تیم پارا تنیس روی میز ایران در این مسابقات بودند که زهرا نسامی در بخش انفرادی بانوان موفق به کسب مدال طلا شد.

قضاوت تیم داوری ایران در مسابقات سطح دو لیگ قهرمانان آسیا

با اعلام کنفدراسیون فوتبال آسیا، یک داور ایرانی بازی تیم های شباب الاهلی امارات و نسف قارشی ازبکستان را سوت می زند. دیدار دو تیم شباب الاهلی امارات و نسف قارشی ازبکستان از گروه D سطح دو لیگ قهرمانان آسیا روز چهارشنبه ۱۴ آذرماه از ساعت ۱۹:۳۰ به وقت محلی در حالی در دبی برگزار می شود که با اعلام کنفدراسیون فوتبال آسیا موعود بنیادی فرد به عنوان داور، سعید قاسمی و علیرضا ایلدروم به عنوان کمک های وی قضاوت این بازی را برعهده دارند. همچنین بیژن حیدری به عنوان داور چهارم برای این بازی انتخاب شده است.

حمید درخشان پیشکوت تیم فوتبال پرسپولیس : برای پرسپولیس مهم کسب ۳ امتیاز بود



حمید درخشان پیشکوت تیم فوتبال پرسپولیس با اشاره به اینکه بازی پرسپولیس و گل گهر سیرجان از نظر کیفی بازی بدی نبود، گفت: تیم فوتبال پرسپولیس توانست در نیمه دوم به گل برسد، البته بعد از به ثمر رساندن گل محتاط تر عمل کرد و مهم تر از همه موفق به کسب ۳ امتیاز خارج از خانه شد. وی افزود: ۳ امتیاز پرسپولیس از این بازی، شرایط تیم را در جدول رده بندی لیگ برتر بسیار بهتر کرد. البته محتاطانه بازی کردن پرسپولیس باعث افزایش فشار حملات گل گهر در دقایق پایانی شده بود که البته نتوانستند از موقعیت ها استفاده و خطر جدی بر روی دروازه ایجاد کنند. پیشکوت پرسپولیس یادآور شد: خط دفاعی پرسپولیس با وجود عقب نشینی تیم و بازی محتاطانه همه بازیکنان، بسیار خوب عمل کرد و شاگردان گاردیدو موفق شدند بعد از آن ۲ بازی ناگامی به یک پیروزی قابل قبول برسند. ۳ امتیاز بازی حاصل دوندگی خط میانی و عملکرد خوب مدافعان بود.

بهتاش فریبا پیشکوت تیم فوتبال استقلال:

استقلال بازی را با ترند برد



بهتاش فریبا پیشکوت تیم فوتبال استقلال درباره برتری یک بر صفر تیم فوتبال استقلال مقابل مس رفسنجان در دیداری معوقه از هفته چهارم لیگ برتر فوتبال، گفت: استقلال بازی را با ترند و هنر مربیگری موسیماه برد. وی افزود: به دلیل تعداد زیاد مصدومان استقلال، محمدحسین درسدی توپ خوبی داشت، ولی خطر

محمد رضا مامانی پیشکوت باشگاه پرسپولیس:

به احتمال ۹۰ درصد پرسپولیس قهرمان لیگ است



محمد رضا مامانی پیشکوت باشگاه پرسپولیس در خصوص پیروزی تیم پرسپولیس مقابل گل گهر سیرجان در بازی معوقه هفته چهارم گفت: پرسپولیس مثل همه بازی هایش در چند سال اخیر از نظر تاکتیکی غالب بر بازی بود اما متأسفانه با وجود اینکه به بدشانسی اعتقاد ندارم اما نمی دانم چرا توپ های پرسپولیس گل نمی شود؟! این اتفاق نه در آسیا و نه در لیگ خردمان رخ نداده و نمی دانم که علت آن چیست. شاید بی دقتی یا استرسی باشد که روی مهاجمان وجود دارد. وی ادامه داد: از طرفی ترافیک در خط حمله پرسپولیس زیاد است و از آنجایی که این تیم فقط با یک فورواردها هدف سازی می کند، به همین دلیل هر بازیکنی که به زمین می رود می خواهد گل بزند تا جایگاه ثابتی برای خود دست و پا کند و همین مسئله شاید باعث می شود که استرس و فشار روی بازیکنان زیاد باشد. من نه به عنوان یک هوادار بلکه به عنوان کسی که فوتبال را فنی می بیند می گویم که حق این تیم حضور در جمع چهار تیم برتر آسیاست. پیشکوت باشگاه پرسپولیس در خصوص اینکه تاثیر گاردیدو را در عملکرد فنی پرسپولیس چه می داند، افزود: به هر حال مثل همه تیم های دنیا وقتی قرار است سرمربی عوض شود باید روی فلسفه و تعریف آن باشگاه کار شود. نوع فوتبال گاردیدو هم اینطور است که وقتی تیمش گل می زند عقب نشینی می کند تا با استفاده از

بازیکنان سرعتی و دربیسل زن در جلوی زمین بتواند روی ضد حمله ها کار کند. به هر حال بازیکنانی مثل خاطرنشان کرد: به احتمال ۹۰ درصد پرسپولیس قهرمان لیگ خواهد شد. مامانی در پاسخ به این سوال که با پیش بینی شما پرسپولیس شانس زیادی برای قهرمانی خواهد داشت، پاسخ داد: امید عالی شاد، علی علویپور، استون اورونوف و ... همه بازیکنان سرعتی و توپ نگهداری هستند.

خبر

طلای رقابت های پارا تنیس روی میز نیجریه بر گردن دختر ایرانی



زهرا نسامی در فینال مسابقات جهانی نیجریه میزبان را شکست داد و قهرمان شد. گفتنی است، در فینال رقابت های پارا تنیس روی میز نیجریه، زهرا نسامی با نتیجه ۳ بر صفر حریف نیجریه ای را شکست داد و به مدال طلا دست یافت. پیش از این زهرا نسامی در مرحله نیمه نهایی حریفی دیگر از نیجریه را ۳ بر صفر شکست داده بود.



بازیکن استقلال تیم ملی را از دست داد

«گائل کاکوتا»، بازیکن تیم فوتبال استقلال تهران، به دلیل مصدومیت، به اردوی تیم ملی کشورش دعوت نشد. گفتنی است، تیم فوتبال استقلال تهران در یکی از دیدارهای معوقه از هفته چهارم، به مصاف مس رفسنجان رفت و با نتیجه یک بر صفر به پیروزی رسید. در این دیدار «گائل کاکوتا»، بازیکن کنگویی استقلال ها، در دقیقه ۱۴ به دلیل مصدومیت از بازی خارج شد و جای خود را به مجتبی هاشمی نسب داد. رسانه های کنگویی گزارش داده اند این بازیکن به دلیل مصدومیت، اردوی آتی تیم ملی کشورش را از دست داد و به جای او «وسکار کاپویت» به این تیم دعوت شده است. تیم فوتبال جمهوری دموکراتیک کنگو در مسابقات انتخابی جام جهانی ۲۰۲۶ در روزهای ۲۶ و ۲۹ آبان به مصاف گینه و اتیوپی خواهد رفت.



آغاز بدنسازی استقلال پس از ۴۸ ساعت تعطیلی

تیم فوتبال استقلال در دیدار معوقه خود در لیگ برتر در ورزشگاه شهر قدس مقابل مس رفسنجان به برتری رسید و توانست خود را تا رتبه دهم جدول بالا بکشد. با صلاحدید کادر فنی تیم استقلال تمرینات این تیم فقط ۲ روز تعطیل شد تا بازیکنان پس از ۴۸ ساعت دور جدید تمرینات خود را استارت بزنند. با توجه به اینکه بازیکنان استقلال در شرایط بدنی مناسبی قرار ندارند و موسیماه هم به این موضوع اذعان داشته احتمالاً تمرینات بدنسازی برای بازیکنان در این فیفادی در نظر گرفته شود. اولین بازی استقلال پس از فیفادی در تاریخ یک آذر و در چارچوب جام حذفی مقابل مس کرمان است و موسیماه تا آن بازی کمتر از ۱۰ روز فرصت دارد تا شرایط استقلال را از لحاظ بدنی بهبود ببخشد.



سه تیم ایرانی در بین ۵۰۰ تیم برتر فوتبال جهان؛ خبری از استقلال نیست



فدراسیون بین المللی تاریخ و آمار فوتبال، آخرین رتبه بندی برترین تیم های باشگاهی جهان در اکتبر ۲۰۲۴ را اعلام کرد که بر اساس آن، رئال مادرید در صدر جدول قرار دارد و تیم های منچستر سیتی، بایرلورکوزن، آتلانتا، اتلنتیکو مینیرو برزیل و بوتافوگو برزیل در رده های بعدی قرار دارند. در بین تیم های ایرانی هم تیم فوتبال سپاهان در رده ۳۲۳ قرار دارد و بهترین تیم ایرانی است. تراکتور در رده ۴۶۸ و پرسپولیس هم در رده ۴۸۴ است.

در بین تیم های آسیایی هم، الهلال بهترین تیم آسیایی و ۴۴ جهان است. النصر، اولسان هیوندای، یوکوهاما مارینوس، پوهانگ استیلرز، کاوازاکی فرونتال و العین در رده های بعدی قرار دارند. تیم اینتر میلان که مهدی طارمی را در اختیار دارد در این رده بندی دوازدهم است. تیم شباب الاهلی که سعید عزت الهی و سردار آزمون را در اختیار دارد در این رده بندی در رتبه ۴۴۷ قرار دارد. ژاپن با ۹ تیم، کره جنوبی با ۸ تیم، عربستان با ۵ تیم، عراق با ۴ تیم، ایران با ۳ تیم، چین با ۳ تیم، ازبکستان با ۲ تیم، تایلند با ۲ تیم، استرالیا با ۲ تیم بیشترین سهم را در بین ۵۰۰ تیم برتر دارند و قطر، مالزی، قریزستان، کویت و اردن هم هر کدام یک تیم در این رتبه بندی دارند.



تمرینات نساجی ۳ روز تعطیل شد

تیم فوتبال نساجی در دیداری معوقه از هفته هشتم لیگ برتر مقابل سپاهان اصفهان به تساوی یک بر یک رسید تا همچنان در قعر جدول رده بندی لیگ قرار داشته باشد. با صلاحدید کادر فنی نساجی تمرینات این تیم به مدت ۳ روز تعطیل شد تا بازیکنان به استراحت بپردازند تا دور جدید تمرینات برای دیدار مقابل مس شهر باک در جام حذفی از روز چهارشنبه استارت زده شود.